令和３年９月２日

枚方高等学校 PTA会員の皆様

大阪府立枚方高等学校 PTA会長 伊藤 幸生

文化祭支援活動について（ご報告）

 日頃より、PTA活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。

新型コロナウイルスが収まらず緊急事態宣言が続く中、日々ご心配も多いことと存じますが、会員の皆様

におかれましてもご自愛のほど心よりお祈りいたしております。

さて、今年度の文化祭は新型コロナウイルス感染症対策のため、残念ながら PTAとしての参加は控える

こととなりましたが、子どもたちに安全かつ快適に文化祭行事を全うしてもらえるよう、学校及び生徒会と

も相談し、役員会で決定の上、下記の感染防止物品を PTAから学校へ寄付させていただくことといたしま

した。

時期を逸することの無いよう急遽の対応が必要となりましたため、会員の皆様には事後のご報告となり

ましたが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、引き続き PTA 活動にご支援いただきますようよろしくお願いいたします。

記

 寄  付  物  品 金 額 備 考

１ ㈱栄朋製 マウスシールド 200枚 17,600円 演劇役者他の装着用

２ 手指消毒剤 アルボナースﾞ 20ℓ 34,500円
生徒の手指消毒用

（使用教室全部に設置予定）

合    計 52,100円